Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο κόστος της επένδυσης ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο τετρα-

κόσιες εβδομήντα έξι χιλιάδες εξακόσια πενήντα εννέα ευρώ και είκοσι εννέα λεπτά (1.476.659,29 €) και το 

ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται σε ένα εκατομμύριο τετρακόσιες εβδομήντα πέντε χιλιάδες 

εκατό εξήντα ένα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά (1.475.161,65 €)

3. Το ύψος των ιδίων κεφαλαίων ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 

είκοσι ενός ευρώ και δώδεκα λεπτών (224.821,12€), που αποτελεί ποσοστό 15,207% του συνολικού ενισχυό-

μενου κόστους της επένδυσης.

4. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω τραπεζικού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 

ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων σαράντα χιλιάδων οκτακοσίων επτά ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών